[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва
РЕШЕНИЕ
26 декабря  2013г.                            г. Дальнегорск                                         № 197

О рассмотрении обращения Совета Приморского

регионального      отделения     Общероссийской

общественной    организации   «Деловая Россия»

Рассмотрев обращение Совета Приморского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Деловая Россия» по принятому в первом чтении проекту федерального закона № 342094-6 «О внесении изменений в статью 325 Трудового кодекса Российской Федерации», поступившее в Думу Дальнегорского городского округа 29 ноября 2013 года,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Поддержать инициативу Совета Приморского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Деловая Россия» по внесению в проект федерального закона № 342094-6 «О внесении изменений в статью 325 Трудового кодекса Российской Федерации» поправок, предусматривающих выплату компенсаций за проезд к местам отдыха и лечения граждан, проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, за счет средств федерального бюджета, либо выплату компенсаций работодателям, в случае оплаты проезда своим сотрудникам.

2. Направить настоящее решение в адрес Совета Приморского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Деловая Россия».

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Дальнегорского городского округа

  С.В. Артемьева